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Отчет о реализации ВЦП СБП 
за 2015 год
«Развитие архивного дела в Колпашевском районе»
Наименование ВЦП
Муниципальное казённое учреждение «Архив» 
Наименование СБП

Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам
	Наименование мероприятия
	Коды классификации расходов бюджетов
	План (тыс.руб)
	Факт (тыс.руб)
	отклонение
	Причины отклонений

	
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	
	Тыс.руб
(гр4-р5)
	%, гр5/гр
4*100
	

	1.Организация сохранности архивных фондов
	0113
	6604003
	242
244
	924,8
	918,3
	6,5
	99,3
	1

	2. Создание условий для сохранности архивных фондов
	0113
	6604001
	244
	17,1
	17,1
	
	
	

	3. Организация предоставления архивных услуг архивом Колпашевского района
	0113
	6604001
	111
112
242
244
	1440,3
	1440,3
	
	
	

	4. Создание условий для сохранности архивных фондов
	0113
	6604002
	244
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по ВЦП
	
	
	
	2382,2
	[bookmark: _GoBack]2375,7
	
	
	


1. Недостаточное обращение заявителей


Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателя 
в 2015 году
	Отклонение(%) (гр.4/гр.3*100)
	Причины отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	1. Доля архивных дел хранящихся в нормальных условиях
	%
	96
	96
	0
	

	2. Протяженность металлических стеллажных полок
	погонных метров
	1032
	1080
	105
	Установлены дополнительно металлические стелажи

	3. Количество пользователей информацией
	человек
	16823
	17961
	107
	Посещение 
web-сайта о обращений заявителей сверх запланированного

	4. Квадратных метров
	кв.м.
	48
	0
	100
	Оптимизация средств

	5. Доля архивных дел хранящихся в нормальных условиях
	%
	96
	96
	0
	

	….
	
	
	
	
	



